
Tělo vyrobené ze směsi vyztuženého polymeru. Zesílená 
konstrukce stěny. Ergonomické rukojeti ABS, kvalitní spony 
ABS. Těsnění pro odolnost proti vodě a prachu s funkčním 
úložným prostorem, vyloženým pěnou. Objem 32 l. 

Vážení zákazníci, využijte naší speciální akce a získejte slevu 10% 
při odběru 5 kusů a více nebo slevu 15% při odběru 10 kusů 
a více. K dostání spirály v pozinkovaném nebo poplastovaném 
provedení o průměrech 7 mm, 8 mm a výškách 180 cm.

www.zznhp.cz

Prodejní akce od 2. 6. do 14. 6. 2025

KISTENBERG Kufr na nářadí 
s pěnovou vycpávkou 
HEAVY 585 x 360 x 217 mm

Zahradní spirály 
7 - 8 mm, 180 cm,
pozinkované / poplastované

8 mm / 180 cm / ZN

Žďár nad Sázavou 
Jihlavská 16

ZZN 
Hospodářské potřeby, a.s.

566 618 566
info@zzn-hp.cz

Nové Město na Moravě 
  Soškova 1558
  tel.: 566 618 026
  mobil: 777 250 619 
  zdrazil@zzn-hp.cz

Havlíčkův Brod
  Pražská 4338
  tel.: 734 765 899 
  mobil: 777 250 056 
  hbrod@zzn-hp.cz

Bystřice nad Pernštejnem 
  Zahradní 416
  tel.: 566 552 278
  mobil: 737 250 712 
  odehnal@zzn-hp.cz

Velké Meziříčí
  Třebíčská 2174
  tel.: 566 522 068
  mobil: 737 250 012 
  jasa@zzn-hp.cz

Velká Bíteš
   Kpt. Jaroše 252
   tel.: 566 520 635
   mobil: 777 250 059 
   zelnickova@zzn-hp.cz

Tišnov
   Za Mlýnem 1767 
   tel.: 549 210 990 
   mobil: 731 155 990 
   vitulova@zzn-hp.cz

Skuteč
   Smetanova 944
   mobil: 735 181 681 
   mobil: 770 179 805 
   skutec@zzn-hp.cz

Choceň
   Pardubická 2020
   tel.: 466 610 901 
   mobil: 777 250 062 
   chocen@zzn-hp.cz

Mohelnice
   Družstevní 1200/20
   mobil: 777 250 058
   mohelnice@zzn-hp.cz

Síť našich prodejen:

KHV603520P

N
NOVINKA

Profesionální úhlová bezuhlíková bruska v setu s kufrem, 
nabíječkou a 2 kusy velkokapacitních Li-ion baterií 5 Ah. 
Maximální výstupní výkon 750 W, ergonomicky zúžená 
rukojeť, prachový filtr ze síťoviny se snadnou údržbou, 
ochrana proti zpětnému rázu, ochrana proti náhodnému 
spuštění. Využíjte této speciální nabídky a pořiďte si tento set 
za zaváděcí cenu! Omezený počet zásob!

včetně DPH

HIKOKI Aku úhlová 
bruska 125 mm,
18 V, 2 x 5 Ah, kufr, 
bezuhlíková

7.890,- Kč

AT100ZPLR/P/B/Y

499,- Kčvčetně DPH

599,-

44,- Kčvčetně DPH

7 mm / 180 cm / ZN

37,- Kčvčetně DPH

8 mm / 180 cm / PH

46,- Kčvčetně DPH

7 mm / 180 cm / PH

39,- Kčvčetně DPH

nebo do vyprodání zásob.



Kompleton mini je přípravek k dezinfekci bazénové vody 
a kompletní péči o malé bazény ve formě 20g tabletek. 
Obsahuje složky pro dezinfekci, stabilizaci chloru, vločkování 
a proti tvorbě řas. Tablety 3v1 vám zajistí průzračnost vody, 
bez zelených řas a zákalu.

289,- Kčvčetně DPH

Chovatelské pletivo o výšce 100 cm s okem 13 x 13 mm 
a sílou drátu 0,8 mm. Víceúčelové pletivo vhodné pro chov 
domácích zvířat. Slouží k výrobě voliér, klecí, terárií, 
králíkáren, apod. Při odběru celé role (25 m) EXTRA sleva 
10% z již akční ceny!

50,- Kčvčetně DPH

Pletivo-síť 100 cm,
oko 13 mm, drát 0,8 mm, ZN

11150160

VODNÁŘ Kompleton mini 1 kg

Na řasy je nepěnivý přípravek ve formě roztoku, který působí 
proti tvorbě a růstu řas a také jako projasňovač vody. 
Eliminuje nepříjemné pachy, snižuje spotřebu chloru a za- 
nášení filtrů. Zelená voda v bazénu již nebude mít šanci.

185,- Kčvčetně DPH

VODNÁŘ Na řasy 1 l

Vločka Klasik je přípravek pro nárazové i mírné vyvločkování 
nečistot přes filtraci, ve formě dobře rozpustných granulí. 
Vločka klasik hydrolizuje při reakci s vodou za vzniku nabi-
tých polymerů.

109,- Kčvčetně DPH

Upínací pás je určený především k pevnému zajištění 
převáženého nákladu. Při správném použití zaručuje bez- 
pečný převoz bez ohrožení ostatních účastníků provozu. Pás 
není určený pro zvedání břemen!

159,- Kčvčetně DPH

GMP Pás upínací 1,5T/6 m
GMP1,5T6MPHK

VODNÁŘ Vločka klasik 1 kg

Guanicid je 100% rozložitelný multifunkční přípravek pro 
bezchlorovou dezinfekci a hygienické ošetření vody v do- 
mácích (krytých i venkovních) bazénech s filtrací a bez 
filtrace. Působí proti bakteriím a řasám, oxiduje organické 
nečistoty a napomáhá jejich vyvločkování na filtru.

285,- Kčvčetně DPH

VODNÁŘ Guanicid 1 l

Maskovač tvrdosti je přípravek k maskování iontů solí, které 
způsobují usazeniny a zákaly. Používá se preventivně při 
napouštění bazénu a při každém doplnění čerstvé vody do 
bazénu.

259,- Kčvčetně DPH

Vážení zákazníci, nově jsme pro vás připravili samonavíjecí 
pásy různých typů v profesionálním provedení od výrobce 
QUICKLOADER. Pásy jsou pevné, odolné i v těch nejnáročněj-
ších podmínkách. Díky zajišťovacímu mechanismu Quick- 
loader jsou bezpečnější než běžné alternativní produkty. 
Quickloader popruhy a pásy se používají snadněji a rychleji 
než jakékoli jiné upevňovací popruhy.

QUICKLOADER Profesionální 
samonavíjecí pásy, popruhy, 
upínací gumy

Kvalitní kovový kanystr, ideální k přepravě a skladování 
kapalin, jako je olej, benzín nebo nafta. Umožňuje bezpečné 
skladování všech paliv. Součástí je praktické madlo pro 
pohodlný přenos.

299,- Kčvčetně DPH

GMP Kanystr plechový 5 l
20060245

od 109,- Kčvčetně DPH

VODNÁŘ Maskovač tvrdosti 1 l

Dezinfekce na základě aktivního kyslíku s dlouhodobým účin- 
kem. Oxy light je dezinfekční a algicidní přípravek pro ošetření 
vody v plaveckých bazénech. Je vhodný i pro dětské bazény, 
protože je šetrný pro alergickou a citlivou pokožku.

319,- Kčvčetně DPH

VODNÁŘ Oxi light 5 l

60,- 199,- 395,-

N
NOVINKA



Designový sud na vodu TUBO v barvě granit o objemu 320 l. 
Unikátní kónický tvar, barva a design sudu nejlepší kvality příjem- 
ně doplní okolí každého moderního domu. Vyrobený z vysoce 
kvalitních materiálu. Omezený počet zásob!

3.190,- Kčvčetně DPH

Zahradní třívrstvá hadice, vhodná zejména pro zavlažování. 
Hadici lze využít na zahradě, v průmyslu, pro přesun užitkové 
vody nebo jiných neagresivních látek.

RR Zahradní hadice
Water-Spike 1/2" 15 m,
3 vrstvy

3.890,-

Kartuše obsahuje vnitřní zařízení pro omezení úniku plynu. 
Složení plynu: butan. Kartuše najde své využití pro plynové 
vařiče a hořáky.

30,- Kčvčetně DPH

MEVA Plynová kartuše
190 g - propichovací

ZZN431115

RWT320-431UG

199,- Kčvčetně DPH

269,-

Sud na dešťovou vodu TUBO 
320 l, granit

Hadice sací je určena k sání a transportu tekutin, vhodná 
je pro čerpací techniku. Používá se v běžných podmínkách. 
K dostání v metráži nebo celém balení 30 m.

50,- / mvčetně DPH

Lze využít na zahradě, v průmyslu, pro přesun užitkové vody 
nebo jiných neagresivních kapalin. Hadice má pět vrstev 
a pletenou výztuž z 12 vláken. Snadná manipulace (nezamotá-
vá se), flexibilita. Velká odolnost vůči tlaku a usazování řas.

RR Zahradní hadice TRICCO 
1/2" 15 m, 5 vrstev

Kartuše 230 g se závitem 7/16.  Složení plynu: Butan 45% 
+ propan 27% + isobutan 28%. Vhodná pro plynové vařiče, 
topidla a hořáky.

115,- Kčvčetně DPH

MEVA Plynová kartuše
230 g - závit

ZZN433115

299,- Kčvčetně DPH

389,-

ZZN Sací hadice 1"
- metráž

Dřevěné uhlí v papírovém pytli 2,5 kg s odnosným uchem. 
Vhodné pro všechny typy grilů na dřevěné uhlí a grilovací 
brikety.

89,- Kčvčetně DPH

PE-PO Dřevěné uhlí 2,5 kg

Hadice sací je určena k sání a transportu tekutin, vhodná 
je pro čerpací techniku. Používá se v běžných podmínkách. 
K dostání v metráži nebo celém balení 30 m.

65,- / mvčetně DPH

Dvojitá vysoce pevná textilní výztuha pro maximální poloměr 
ohybu hadice bez tvoření uzlů podpořená vysoce houževna-
tou pletenou textilní výztuhou. Navrženo pro nejnáročnější 
práce a profesionální užití. 

RR Zahradní hadice
TRICOTEX EXTRA PROFI 1/2" 
15 m, 6 vrstev 

75,- / m

Vysoce kvalitní turistický vařič. Používá jednorázové propi- 
chovací kartuše 190 g. Kartuše není součástí vařiče!

399,- Kčvčetně DPH

MEVA Plynový vařič FOCUS

ZZN458115

359,- Kčvčetně DPH

469,-

ZZN Sací hadice 5/4"
- metráž

79,- Kčvčetně DPH

99,-

39,- 139,- 449,-

60,- / m

109,-

Hadice sací je určena k sání a transportu tekutin, vhodná 
je pro čerpací techniku. Používá se v běžných podmínkách. 
K dostání v metráži nebo celém balení 30 m.

120,- / mvčetně DPH

140,- / m

ZZN Sací hadice 2" 
- metráž PE-PO Grilovací brikety 2,5 kg

Grilovací brikety v papírovém pytli 2,5 kg s uchem. Vhodné 
pro všechny typy grilů na dřevěné uhlí a grilovací brikety.



Stínící síť v tmavozelené barvě, vysoká 1,5 m a dlouhá 10 m 
slouží ke snížení průhlednosti všechy typů oplocení, balkonů, 
teras, stavenišť a pergol. Pro zahrádkáře najde využití jako 
stínění na skleníky a fóliovníky.

375,- Kčvčetně DPH

Vhodná k mulčování jahod, zeleninových a okrasných záho-
nů i jako podklad pod okrasný chodník, drcenou kůru, dlažbu 
apod. Zamezuje prorůstání plevele. Propustná pro vodu 
a vzduch, zároveň omezuje odpařování vody.

ZZN Textilie netkaná 
1,6 x 5 m, 50 g, černá

469,-

Přírodní podpalovač ve formě individuálních kostiček obsa-  
huje pouze lisované dřevěné piliny napuštěné parafínem. 
Vhodný pro použití v otevřených ohništích, krbech, kamnech 
a grilech.

99,- Kčvčetně DPH

PE-PO Podpalovač dřevěný 
- kostičky 100 ks

60,- Kčvčetně DPH

75,-

ZZN Síť stínící
1,5 x 10 m, 150 g/m2, zelená

Praktický a šikovný ruční rozprašovač s nádobkou o objemu 
1000 ml. Postřikovač je vybavený nastavitelnou tryskou. 
Pružinky a kuličky z nerezové oceli. Odstupňovaná stupnice. 
Úhel rozstřiku činí 60°.

59,- Kčvčetně DPH

BERTANI Postřikovač 
JET 1000 Junior

Účinná ochrana rostlin a stromků před škodami způsobenými 
ptactvem. Lehounká a odolná. Snadná montáž, odolná proti 
UV záření.

69,- Kčvčetně DPH

Vhodná k mulčování jahod, zeleninových a okrasných záho-
nů i jako podklad pod okrasný chodník, drcenou kůru, dlažbu 
apod. Zamezuje prorůstání plevele. Propustná pro vodu 
a vzduch, zároveň omezuje odpařování vody.

ZZN Textilie netkaná
1,6 x 10 m, 50 g, černá

105,- Kčvčetně DPH

129,-

ZZN Síť proti ptactvu 3 x 5 m

Praktický a šikovný ruční rozprašovač s nádobkou o objemu 
500 ml. Postřikovač je vybavený nastavitelnou tryskou. Pru- 
žinky a kuličky z nerezové oceli. Odstupňovaná stupnice. Úhel 
rozstřiku činí 60°.

49,- Kčvčetně DPH

BERTANI Postřikovač 
JET 500 Junior

Účinná ochrana rostlin a stromků před škodami způsobenými 
ptactvem. Lehounká a odolná. Snadná montáž, odolná proti 
UV záření.

95,- Kčvčetně DPH

Vhodná k mulčování jahod, zeleninových a okrasných záho-
nů i jako podklad pod okrasný chodník, drcenou kůru, dlažbu 
apod. Zamezuje prorůstání plevele. Propustná pro vodu 
a vzduch, zároveň omezuje odpařování vody.

ZZN Textilie netkaná
3,2 x 10 m, 50 g, černá

110,-

199,- Kčvčetně DPH

239,-

ZZN Síť proti ptactvu 4 x 5 m

Tlakový postřikovač STILLA je vhodný pro plochy od 100 m2 
až po 1000 m2. Tlakový postřikovač s nádobou o ma- 
ximálním objemu 10000 ml. Postřikovač je vybavený po- 
jistným ventilem a indikátorem tlaku. Prodlužovací tyč o délce 
65 cm.

669,- Kčvčetně DPH

749,-

BERTANI Postřikovač 
STILLA 10

115,-

79,-

69,- 59,-

Plnitelný metalický zapalovač s funkcí TURBO – větruodolný 
plamen. Vhodný pro zapalování především venkovních grilů, 
ohnišť, krbů, svíček atd. 

55,- Kčvčetně DPH

PE-PO Zapalovač větruodolný 
TURBO

69,-

Podpalovač na bázi lihu hoří bez sazí a zápachu. Zaručuje 
ještě snadnější a bezpečnější podpalování. Je velice vhodný 
pro přípravu fondue. Nestéká z místa podpalu. Hořlavina 
z obnovitelných zdrojů.

115,- Kčvčetně DPH

PE-PO Podpalovač gelový 1 l

139,-



Sada zahradního nářadí určena především pro dámy vy- 
bavená rýčem, hráběmi, motykou a rukavicemi. Ideální dár- 
ková sada pro každou ženu zapálenou do zahrady!

890,- Kčvčetně DPH

Silné, husté a dlouhé štětiny z nylonu. Dřevěná lakovaná ná- 
sada. Profesionální koště, určené pro zametání ulic, příjez- 
dových cest, chodníků, ale i skladů a výrobních hal.

BiG Koště průmyslové 40 cm
s násadou UP40

1.090,-

Plně hermetický zádový postřikovač s nyplenem a mosazným 
čerpadlem pro ochranu a bezpečnost obsluhy v každé situaci. 
Tlakový postřikovač OLIMPIA je vhodný pro plochy od 500 
m2 až po 1800 m2. Tlakový postřikovač s nádobou o maxi- 
málním objemu 20250 ml.

1.160,- Kčvčetně DPH

BERTANI Postiřkovač 
OLIMPIA 22

285,- Kčvčetně DPH

335,-

BiG Sada dámského nářadí 
SETLD, 4-dílná

Schůdky jsou ideálním pomocníkem pro všechny, kteří hle- 
dají lehkého a skladného pomocníka do domu, na chatu nebo 
do obchodu, popř. jiného lehkého provozu.

890,- Kčvčetně DPH

ZZN Schůdky jednostranné,
4 příčky, 150kg, AL

Hlava hrabí z vysoce kvalitní oceli, vybavena ostrými hroty pro 
provzdušňování půdy. Násada z borového dřeva, lakovaná.

205,- Kčvčetně DPH

Koště s hlavou vybavenou škrabkou pro odstraňování přile- 
pených nečistot. Nylonové štětiny. Násada z borového dřeva, 
lakovaná. Šířka 40 cm.

BiG Koště silniční 40 cm 
s násadou, škrabka, US40

225,- Kčvčetně DPH

269,-

BiG Hrábě železné s násadou 
kultivační, 14 hrotů Z14AE

Schůdky jsou ideálním pomocníkem pro všechny, kteří hle- 
dají lehkého a skladného pomocníka do domu, na chatu nebo 
do obchodu, popř. jiného lehkého provozu.

1.090,- Kčvčetně DPH

ZZN Schůdky jednostranné,
5 příček, 150kg, AL

Rýč s inovativním provedením ŽRALOK (žraločí zuby), který 
snadno pronikne i do tvrdší půdy. Rýč je vybavený dřevěnou 
násadou s rukojetí ve tvaru Y.

450,- Kčvčetně DPH

Koště o šířce hlavy 100 cm pro zametání velkých prostorů 
hal, garáží, apod. Borová lakovaná násada. Směs štětin.

BiG Koště vyztužené 100 cm
s násadou ZM100W

550,-

399,- Kčvčetně DPH

449,-

BiG Rýč špičatý s násadou,
typ ŽRALOK SR

Schůdky jsou ideálním pomocníkem pro všechny, kteří hle- 
dají lehkého a skladného pomocníka do domu, na chatu nebo 
do obchodu, popř. jiného lehkého provozu.

1.090,- Kčvčetně DPH

1.190,-

ZZN Schůdky oboustranné, 
5 příček, 150kg, AL

1.290,-

259,-

990,- 1.199,-

Tlakový postřikovač CRYSTAL o objemu 2 l, vhodný pro péči 
o rostliny a pro další použití. Verze 360° díky flexibilní hluboké 
trubici umožňuje rovnoměrné a nepřetržité stříkání v jakém- 
koli úhlu.

235,- Kčvčetně DPH

AGRITOOLS Postřikovač
CRYSTAL 360, 2 l

269,-

Tlakový postřikovač ALTA VITON 1500 o objemu 1,5 l pro 
profesionální použití. Vhodný pro rozprašování olejů, maziv, 
detergentů (čistících prostředků), odstraňovačů vodního ka- 
mene, pesticidů a dezinfekčních prostředků.

229,- Kčvčetně DPH

ALTA Postřikovač tlakový
PROFI 1,5 l

269,-



Palice s hlavou z kvalitní uhlíkové oceli, vybavena sklolaminá-
tovou násadou s povrchovou úpravou proti vyklouznutí palice 
z ruky. 

ZZN Palice se sklolaminátovou 
násadou 1 kg

139,- Kčvčetně DPH

Palice s hlavou z kvalitní uhlíkové oceli, vybavena sklolaminá-
tovou násadou s povrchovou úpravou proti vyklouznutí palice 
z ruky. 

ZZN Palice se sklolaminátovou 
násadou 1,5 kg

199,- Kčvčetně DPH

Palice s hlavou z kvalitní uhlíkové oceli, vybavena sklolaminá-
tovou násadou s povrchovou úpravou proti vyklouznutí palice 
z ruky. 

ZZN Palice se sklolaminátovou 
násadou 2 kg

Nově naleznete na našich prodejnách kladiva se sklolamináto-
vou násadou, tlumící nárazy. Násady mají protiskluzovou 
úpravu rukojeti a díky tomu je zabráněno vyklouznutí kladiva 
z ruky. Kovaná hlava z kvalitní uhlíkové oceli. K dostání s hla- 
vami o hmotnostech 300 g, 500 g, 800 g, 1000 g, 1500 g, 
2000 g.

od 89,- Kčvčetně DPH

ZZN Kladiva
se sklolaminátovou násadou, 
300 - 2000 g

209,- Kčvčetně DPH

Sekací struny do vyžínačů a křovinořezů z kvalitních 
materiálů. Na prodejnách naleznete struny BASIC PROFI 
(žluté) s kruhovým profilem, odolné proti otěru. Dále struny 
SUPER PROFI (oranžové) s čtvercovým profilem a struny 
ARMED PROFI (šedé) s kruhovým průřezem a návinu 100 m. 
Struny jsou vyrobeny z kopolyamidu, tudíž mají o dost vyšší 
pevnost i odolnost vůči opotřebení oproti běžným nylonovým 
strunám. Zkroťte vaši zahradu se strunami BISON! Nyní se 
speciální slevou 15% na všechny typy i délky!

od 43,- Kčvčetně DPH

BISON Struny na sečení trávy, 
1,3 mm - 3 mm

N
NOVINKA

N
NOVINKA

N
NOVINKA

N
NOVINKA

150 x 90 cm

150 x 130 cm

150 x 180 cm

95,- Kčvčetně DPH

110,-

59,- Kčvčetně DPH

69,-

75,- Kčvčetně DPH

85,-

Sada síť do okna a suchý zip - ochrana před obtížným hmy- 
zem. Síťovinu tvoří skelné vlákno potažené plastem - samole- 
pící suchý zip. Jednoduchá aplikace bez nutnosti náročné 
montáže.

Síť do oken, suchý zip,
černá / bílá / šedá



Sada nástavců do multifunkční brusky. Sada obsahuje různé 
brusné pomůcky a nástavce s různými průměry i zrnitostmi.

59,- Kčvčetně DPH

Plastová pogumovaná rychlospojka 3/4", určená pro spojení 
2 hadic, hadice a zavlažovací pistole, apod. Rychlá manipula-
ce, jednoduché spojení i rozpojení. Vyrobena z kvalitního ABS 
plastu.

KENDO Rychlospojka 
pogumovaná 3/4"

Univerzální rychloupínací svěrka, která má otočné čelisti a lze 
ji použít nejen jako upínací, ale taky jako rozpínací. Pohyblivé 
čelisti lze upnout na ocelovém táhlu v jakékoliv poloze. Čelisti 
mají měkké ochranné kryty na ochranu choulostivých 
povrchů.

399,- Kčvčetně DPH

KENDO Svěrka rychloupínací 
300 mm PROFI

40252

60639

98200520

47,- Kčvčetně DPH

KENDO Sada nástavců do 
multifunkční brusky, 30-dílná

Přepravní kufr na nářadí od firmy KENDO je ideálním po- 
mocníkem pro bezpečnou přepravu nářadí a spojovacího ma- 
teriálu. Blokovací západky zabezpečují zavření víka a spojení 
více kufrů najednou.

799,- Kčvčetně DPH

90262

KENDO Systainer na nářadí
46 x 35,7 x 25,3 cm, ABS

Sada brusných tělísek do multifunkční brusky pro všestranné 
broušení. V sadě naleznete celkem 5 kusů brusných tělísek.

59,- Kčvčetně DPH

Plastová pogumovaná rychlospojka 3/4", určená pro spojení 
2 hadic, hadice a zavlažovací pistole, apod. Rychlá manipula-
ce, jednoduché spojení i rozpojení. Vyrobena z kvalitního ABS 
plastu. Vybavena STOP kolíkem pro zastavení vody.

KENDO Rychlospojka 
pogumovaná STOP 3/4"

60640

99010820

49,- Kčvčetně DPH

KENDO Sada brusných
tělísek, 5-dílná

Přepravní kufr na nářadí od firmy KENDO je ideálním po- 
mocníkem pro bezpečnou přepravu nářadí a spojovacího ma- 
teriálu. Blokovací západky zabezpečují zavření víka a spojení 
více kufrů najednou.

699,- Kčvčetně DPH

90261

KENDO Systainer na nářadí 
46 x 35,7 x 15,1 cm, ABS

Odemknutí jedním krokem. Lze složit během několika sekund, 
bezpečně zajistit pomocí uzamykacího háku. Snadná pře- 
prava a skladování ve vozidle, garážích a skříních. Jednotlivé 
přihrádky mají nostnost 20 kg. Je vybaven 2 otočnými ko- 
lečky a 2 kolečky s brzdou.

1.050,- Kčvčetně DPH

Hadicová spojka pro opravu nebo napojení hadic o rozměru 
3/4". Jednoduchá manipulace a napojení hadic pomocí 
odšroubování matic a následného vsunutí 2 konců hadic do 
spojky.

KENDO Hadicová spojka 
pogumovaná 3/4"

60641

90339

42,- Kčvčetně DPH

KENDO Vozík pojízdný
regálový

Kovaná čepel z uhlíkové oceli je zárukou vysoké odolnosti 
a dlouhé životnosti. Povrchová úprava hlavy zaručuje odol- 
nost proti povětrnostním podmínkám. Tato sekera je skvě-
lým pomocníkem při sekání větších špalků do průměru cca 
25 cm.

290,- Kčvčetně DPH

361,-

25407

KENDO Sekera 1250 g, 
dřevěná násada

899,- 799,-

N
NOVINKA

Univerzální rychloupínací svěrka, která má otočné čelisti a lze 
ji použít nejen jako upínací, ale taky jako rozpínací. Pohyblivé 
čelisti lze upnout na ocelovém táhlu v jakékoliv poloze. Čelisti 
mají měkké ochranné kryty na ochranu choulostivých 
povrchů.

429,- Kčvčetně DPH

KENDO Svěrka rychloupínací 
450 mm PROFI

40253

N
NOVINKA

Univerzální rychloupínací svěrka, která má otočné čelisti a lze 
ji použít nejen jako upínací, ale taky jako rozpínací. Pohyblivé 
čelisti lze upnout na ocelovém táhlu v jakékoliv poloze. Čelisti 
mají měkké ochranné kryty na ochranu choulostivých 
povrchů.

489,- Kčvčetně DPH

KENDO Svěrka rychloupínací 
600 mm PROFI

40254

N
NOVINKA

N
NOVINKA

N
NOVINKA

N
NOVINKA

N
NOVINKA

N
NOVINKA

1.190,-



Mack je vybaven spoustou zajímavých funkcí: otočným 
nakládacím jeřábem, podpůrnými stabilizačními nohami, 
sklápěcím nakládacím prostorem, otvíracími dveřmi, kapotou 
i krytem motoru a sklápěcími zpětnými zrcátky.

1.334,- Kčvčetně DPH

Lepící pás je výbornou mechanickou a zcela přírodní 
ochranou ovocných stromů, keřů a okrasných stromků před 
širokým spektrem škůdců. Jednoduše nalepíte kolem kmene 
stromu.

BIO Plantella
oboustranný lepící pás 
na stromy 5 cm / 5 m

1.799,-

Kontaktní insekticid pro okamžité hubení vos a sršňů 
s okamžitým i prodlouženým účinkem. Bezpečná aplikace 
postřikem ze vzdálenosti 4-6 m přímo na hmyz. Určený pro 
aplikaci v exteriéru.

219,- Kčvčetně DPH

UNICHEM Effect aerosol proti 
vosám a sršňům 750 ml

BR2824

79,- Kčvčetně DPH

99,-

BRUDER Mack Granit 
přeprava dřeva

Tato obuv je ideální volbou pro muže i ženy, kteří očekávají 
vynikající výkon. Obuv je díky své konstrukci ideální pro letní 
turistiku. Lehká a stylová turistická obuv, která spojuje 
moderní design tenisek s vysokou funkčností.

1.440,- Kčvčetně DPH

SAFETY JOGGER Santiago 
sportovní polobotka vel. 41-47

Tento propracovaný traktor je u firmy BRUDER novinkou a lze 
jej nalézt jak ve světě zemědělství a farmaření, tak i v les- 
nických pracích. V souladu s heslem „Stejně jako skutečný“ je 
traktor vybaven mnoha realistickými detaily. Kapotu lze 
otevřít a podívat se na působivý motor.

1.178,- Kčvčetně DPH

Kontaktní insekticid, který účinně likviduje mravence (ale 
např. i mouchy) a zároveň před nimi dlouhodobě chrání pro- 
story. Insekticid ve formě prášku. Hmyz nemusí prášek sníst, 
stačí aby přes něj přelezl.

BIOTOLL Insekticid 
Neopermin+ na mravence 
300 g

BR3154

99,- Kčvčetně DPH

129,-

BRUDER John Deere 7R 350 
s přívěsem a 4 kládami 

Tato voděodolná kožená turistická obuv je ideální volbou pro 
milovníky přírody, kteří hledají obuv s vynikajícím komfortem 
a ochranou. Svršek z přírodní kůže poskytuje vysoký komfort 
a odolnost, zatímco gumová podešev nabízí vynikající přil- 
navost na různých površích.

2.290,- Kčvčetně DPH

SAFETY JOGGER Tambo 
kotníková outdoor obuv vel. 41-47

Model traktoru DEUTZ-FAHR 8280 TTV s plně funkčním 
čelním nakladačem v měřítku 1:16 od BRUDER přináší 
realistické zpracování a široké možnosti využití. Traktor je 
ideální pro hraní uvnitř i venku.

822,- Kčvčetně DPH

Nástraha na myši a potkany ve formě měkké návnady. Je 
vysoce účinný díky zpožděnému efektu - účinky aktivní látky 
se začnou projevovat až několik hodin po požití, takže si zvíře 
nespojí zdravotní potíže se zkonzumovanou nástrahou.

RATIMOR Brodifacoum měkká 
návnada 150 g v krabičce

1.019,-

BR3161

62,- Kčvčetně DPH

79,-

BRUDER Deutz-Fahr 8280 TTV 
s čelním nakladačem

Voděodolná obuv je ideální volbou pro každého, kdo hledá 
pohodlnou a odolnou obuv pro všestranné použití. Prodyš-
ný kožený svršek poskytuje vysoký komfort a dlouhou ži- 
votnost, zatímco 3D síťovina zajišťuje optimální regulaci vlh- 
kosti a teploty.

1.860,- Kčvčetně DPH

2.190,-

SAFETY JOGGER Scout 
kotníková outdoor obuv vel. 41-47

269,-

1.569,-

1.690,- 2.690,-

Kontaktní insekticid pro okamžité hubení vos a sršňů 
s okamžitým i prodlouženým účinkem. Bezpečná aplikace 
postřikem ze vzdálenosti 4-6 m přímo na hmyz. Určený pro 
aplikaci v exteriéru.

135,- Kčvčetně DPH

UNICHEM Effect aerosol proti 
vosám a sršňům 400 ml

169,-

Profesionální repelenty proti klíšťatům nebo proti komárům. 
Repelent proti komárům po aplikaci chrání pokožku po dobu 
přibližně 6 hodin před bodnutím různých komárů. Repelent 
proti klíšťatům ochrání pokožku po dobu až 7 hodin.

179,- Kčvčetně DPH

UNICHEM Effect repelent proti 
komárům / klíšťatům 100 ml

215,-


